

MARINHA DO BRASIL
CENTRO DE INTENDÊNCIA DA MARINHA EM NATAL
DIVISÃO DE OBTENÇÃO

RESUMO DA ATA

PROCESSO Nº 63397.000367/2017-93

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2017

VALIDADE: 05/06/2018

OBJETO: Registro de preços para a eventual aquisição de materiais descartáveis e de acondicionamento.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 46/2017					
IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR: CLARIT COMERCIAL EIRELI – EPP CNPJ nº 02.898.097/0001-27					
Representante Legal: JOSÉ CÉSAR DA COSTA CALADO FILHO					
CONTATO: (84) 4006-2555 e e-mail: licitacao03@clarit.com.br.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UF	QTD	PREÇO UNITÁRIO	MARCA
2	Faca para refeição descartável resistente pct c/ 50 un. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. O produto é manufaturado nacional.	PC 50 UN	2372	R\$ 2,15	Pack Fest
4	Garfo para refeição descartável resistente pct c/ 50 un. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. O produto é manufaturado nacional.	PC 50 UN	2410	R\$ 2,14	Pack Fest
5	Guardanapo de papel 20x22 cm. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. O produto é manufaturado nacional.	CX	6280	R\$ 0,46	Perfil
8	Papel filme pvc c/ 100 mts x 30 cm. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. O produto é manufaturado nacional.	RL 100 M	2680	R\$ 6,70	Ultra
14	Saco transparente para talheres pct c/ 1.000 un. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. O produto é manufaturado nacional.	PA c/1.000 UN	602	R\$ 5,30	Nordlast
TOTAL DO FORNECEDOR:				R\$ 34.292,60	

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 47/2017					
IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR: CATHEDRA COMERCIO E SERVICO- EIRELI - ME CNPJ nº 09.573.631/0001-74					
Representante Legal: DAYANA FIRMINO DE VASCONCELOS					
CONTATO: (84) 2010-7937 e e-mail: cathedracomercial@outlook.com.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UF	QTD	PREÇO UNITÁRIO	MARCA
15	Saco transparente e resistente p/ cesta básica pct c/ 100 un.	Pa C/ 100 Un	510	R\$ 31,11	Inplasverde
TOTAL DO FORNECEDOR:				R\$ 15.866,10	

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 48/2017					
IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR: DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA EIRELI - EPP CNPJ nº 09.617.964/0001-58					
Representante Legal: STANLEY DE OLIVEIRA CIPRIANO					
CONTATO: (81) 3453-5669 e e-mail: diferencialcomercio@hotmail.com.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UF	QTD	PREÇO UNITÁRIO	MARCA
1	Copo plástico resistente p/ água 180 ml.o prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. O prazo de entrega dos bens é de até 15 (quinze) dias, contados a partir da nossa solicitação mediante o pedido de aquisição de material (past), nota de empenho (ne) ou de outro documento equivalente, em remessa única, no seguinte endereço: rua sílvio pélico, s/nº.alecrim, natal/rn, 59.040-150, no horário das 08hs às 15hs, na divisão de material – bnn-33.	Centena	40080	R\$ 2,26	Kopac
11	Prato descartável 20 cm fundo para sopa/feijoadada pct c/ 10 un.o prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.o prazo de entrega dos bens é de até	PA C/ 10UN	1230	R\$ 0,67	TOTAL


	15 (quinze) dias, contados a partir da nossa solicitação mediante o pedido de aquisição de material (past), nota de empenho (ne) ou de outro documento equivalente, em remessa única, no seguinte endereço: rua sílvio pélico, s/nº,alecrim, natal/rn, 59.040-150, no horário das 08hs às 15hs, na divisão de Material – BNN-33.				
12	Prato descartável 15 cm p/ sobremesa pct c/ 50 un.o prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua Apresentação. O prazo de entrega dos bens é de até 15 (quinze) dias, contados a partir da nossa solicitação mediante o pedido de aquisição de material (past), nota de empenho (ne) ou de outro documento equivalente, em remessa única, no seguinte endereço: rua sílvio pélico, s/nº,alecrim, natal/RN, 59.040- 150, no horário das 08hs às 15hs, na divisão de material –. Bnn-33.	PA C/ 50 UN	1380	R\$ 0,61	Ultra
TOTAL DO FORNECEDOR:				R\$ 92.246,70	

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 49/2017					
IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR: JOAO PEREIRA DE MORAIS & CIA LTDA – ME CNPJ nº 12.865.335/0001-51					
Representante Legal: JOÃO PEREIRA DE MORAIS					
CONTATO: (42) 3304-2777 e e-mail: joaopereirademoraes@hotmail.com.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UF	QTD	PREÇO UNITÁRIO	MARCA
7	Papel alumínio c/ 7,5 mts.	RL 7,50 M	2472	R\$ 2,14	Termica
TOTAL DO FORNECEDOR:				R\$ 5.290,08	

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 50/2017					
IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR: LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA – EPP CNPJ nº 18.641.075/0001-17					
Representante Legal: MÁRCIO GAMBIN					
CONTATO: (55) 3739-1206 e e-mail: licitacao@licitare.com.br.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UF	QTD	PREÇO UNITÁRIO	MARCA
6	Papel alumínio 30 cm x 100 mts.	RL 100 M	3096	R\$ 25,19	Boreda
10	Prato descartável 20 cm raso para Refeição nº 21 pct c/ 10un.	PC 10 UN	2180	R\$ 1,25	Dudigo
13	Quentinha em papel alumínio resistente Nº 8 cx c/ 100 un.	CX 100 UN	1580	R\$ 17,83	Boreda
TOTAL DO FORNECEDOR:				R\$ 108.884,64	

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 51/2017					
IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR: IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA – ME CNPJ nº 70.152.095/0001-44					
Representante Legal: JÉSSICA DE SOUZA CAVALCANTE					
CONTATO: (84) 3663-2045 / 3663-7086 e e-mail: grupo@trevoecia.com.br.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UF	QTD	PREÇO UNITÁRIO	MARCA
3	Filtro de papel p/ café nº 103 cx c/ 30 un	Cx 30 Un	1420	R\$ 2,84	São Braz
TOTAL DO FORNECEDOR:				R\$ 4.032,80	

Natal, 06 de junho de 2017.


FRANCISCO ÍTALO DA ROCHA XAVIER
Segundo-Sargento (AD)
Encarregado do Setor de Apoio